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Купить квартиру за 8 499 000 рублей на ул. Гавриила Державина, дом 4/1

Республика Татарстан, Городской округ Казань, Казань, ул. Гавриила Державина, дом 4/1

8 499 000 Р
159 756Р за м2

53.20 м2

Общая
28.80 м2

Жилая
10.70 м2

Кухня
10 из 25
Этаж

Объект №88298 Новая квартира с новым ремонтом!Продаю двухкомнатную квартиру в новом доме с новым ремонтом в ЖК Залесный
Сити.Локация с развитой инфраструктурой. Все в шаговой доступности. Так же дом находиться в окружении леса. До озера карьер 10 минут
спокойным шагом. Квартира 52 кв.м. расположена на 10 этаже из окон которых открывается изумительный вид на лес. Комнаты в квартире
правильной формы без лишних выступов. В квартире большие окна, пониженный уровень подоконника 60 см от пола, что обеспечивает
много света в комнате. В квартире только что сделали ремонт, никто не жил. В квартире оставляют все. Взрослые собственники. Быстрый
выход на сделку.ЖК Залесный Сити - масштабный проект в окружении лесного массива. Каждая деталь общественных пространств
продумана для вашего удобства и удовольствия. Преимущества: Детские сады и школы, спортивные и детские площадки, в окружении леса
и озер, безбарьерная среда,  колясочные. Расположение: Залесный Сити расположен в Кировском районе г. Казани. Развитая
инфраструктура- пространства для отдыха детей и взрослых. 9 минут до озера Лебяжье 25 минут до центра 5 минут до остановки
общественного транспорта Двор без машин Детские площадки с антиударным покрытием, освещенные пешеходные зоны располагают к
приятным прогулкам и общению ...
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Характеристики

Количество комнат 2 Этаж 10

Этажей всего 25 Наличие
балкона

да

Площадь жилая 28.80 кв. м Площадь кухни 10.70 кв.
м

Отделка без отделки



https://kazan.restate.ru/obj/prodazha-kvartiri-ul-gavriila-derzhavina-dom-3-1-1816478113/

   

   

 


